WATER BOILER HURAKAN HKN-HVN10,
HKN-HVN20, HKN-HVN30, HKN-HVN40
DEUTSCH DE 2
ENGLISH EN 7
FRANÇAIS FR 11
РУССКИЙ RU 16
SLOVENSKI SL 21
DE
2
1. Technische Daten
Typ Leistung Abmessungen,
mm
Netzdaten Arbeitsleistung
(l/min)
HKN-HVN10 2000 W 330×310×420
220-240 V /
50 Hz
10/31
HKN-HVN20 2500 W 370×350×550 20/48
HKN-HVN30 3000 W 460×440×440 30/52
HKN-HVN40 3000 W 460×440×550 40/80
HKN-HVN10M 2000 W 330×310×420 10/31
HKN-HVN20M 2500 W 370×350×550 20/48
HKN-HVN30M 3000 W 460×440×440 30/52
HKN-HVN40M 3000 W 460×440×550 40/80
Der Hersteller behält sich das Recht vor, die Optik und die Ausführung des Geräts zur
Verbesserung seiner Leistungseigenschaften zu ändern, wobei die technischen Daten
unverändert bleiben.
2. Installation und Vorbereitung für den Betrieb